
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和４年度　愛媛労災特別介護施設建築改
修その他工事監理業務
四国地方整備局
2022-05-13 から 2022-10-31
建築関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長丹
羽　克彦
香川県高松市サンポート３番３３号

令和4年5月12日
（株）宏朋
愛媛県西条市小松町新屋敷
甲１８５８－１

5500001009183 指名競争 3,051,400 2,701,600 88.54

令和４年度　南国税務署増築工事監理業務
四国地方整備局
2022-05-27 から 2023-01-31
建築関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長丹
羽　克彦
香川県高松市サンポート３番３３号

令和4年5月26日
（株）みやび設計
高知県高知市土居町５－１

4490001001011 指名競争 11,418,000 6,930,000 60.69

令和４年度　肱川上流水辺現地調査（魚類）
業務
肱川ダム統合管理事務所
2022-05-11 から 2023-02-28
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
肱川ダム統合管理事務所長三宅　和志
愛媛県西予市野村町野村８－１５３－１

令和4年5月10日
（株）四電技術コンサルタント
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158
指名競争（総合評
価）

18,645,000 14,828,000 79.53

令和４年度　四国地区現場ニーズ・技術シー
ズマッチング促進業務
四国技術事務所
2022-05-11 から 2022-08-31
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
四国技術事務所長梶田　洋規
香川県高松市牟礼町牟礼１５４５

令和4年5月10日
大日本コンサルタント（株）
東京都千代田区神田練塀町
３００

8013301006938
指名競争（総合評
価）

8,096,000 7,590,000 93.75

令和４年度　路面性状調査業務
四国地方整備局管内
2022-05-19 から 2023-03-31
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
四国技術事務所長梶田　洋規
香川県高松市牟礼町牟礼１５４５

令和4年5月18日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿２－２１
－１

9010001008669
指名競争（総合評
価）

46,585,000 37,532,000 80.57

令和４年度　那賀川・桑野川洪水時調査外業
務
那賀川河川事務所
2022-05-19 から 2022-12-16
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
那賀川河川事務所長安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和4年5月17日
阿南測量設計（株）
徳島県阿南市宝田町今市西
ヤシキ２４

6480001006562 指名競争 10,197,000 9,350,000 91.69

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４年度　那賀川水系水文資料整理業務
那賀川河川事務所
2022-05-24 から 2023-03-10
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
那賀川河川事務所長安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和4年5月23日

（株）エコー建設コンサルタン
ト
徳島県徳島市南末広町４－５
３

2480001000296 指名競争 6,083,000 5,445,000 89.51

令和４年度　松二管内設計業務
徳島河川国道事務所
2022-05-20 から 2022-12-23
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
松山河川国道事務所長中屋　正浩
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年5月19日
（株）芙蓉コンサルタント
愛媛県松山市辻町２－３８

3500001003576 指名競争 15,026,000 13,750,000 91.51

令和４年度　松一管内設計業務
松山河川国道事務所
2022-05-24 から 2023-03-15
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
松山河川国道事務所長中屋　正浩
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年5月23日
四国建設コンサルタント（株）
徳島県徳島市応神町応神産
業団地３－１

5480001000814 指名競争 14,872,000 13,420,000 90.24

令和４年度　西条管内設計業務
松山河川国道事務所
2022-05-25 から 2022-12-23
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
松山河川国道事務所長中屋　正浩
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年5月24日
（株）シアテック
愛媛県新居浜市新田町３－１
－３９

9500001010385 指名競争 15,389,000 13,860,000 90.06

令和４年度　四万十川水辺現地調査（底生動
物）業務
中村河川国道事務所
2022-05-10 から 2023-03-24
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
中村河川国道事務所長田中　元幸
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和4年5月9日
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５
－１

7010901005494
指名競争（総合評
価）

13,068,000 10,395,000 79.55

令和４年度　四万十川下流部環境調査業務
中村河川国道事務所
2022-05-19 から 2023-03-24
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
中村河川国道事務所長田中　元幸
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和4年5月18日
（株）建設環境研究所
東京都豊島区東池袋２－２３
－２

4013301013608
指名競争（総合評
価）

24,200,000 19,305,000 79.77



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４年度　国道３３号水文調査（その２）業
務
土佐国道事務所
2022-05-17 から 2022-09-30
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
土佐国道事務所長岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年5月16日

（株）アサノ大成基礎エンジニ
アリング
東京都台東区北上野２－８－
７

5010001078914 指名競争 19,591,000 16,302,000 83.21

令和４年度　土佐管内道路境界等測量業務
土佐国道事務所
2022-05-28 から 2023-02-28
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
土佐国道事務所長岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年5月27日
（株）相愛
高知県高知市重倉２６６－２

7490001000869 指名競争 9,944,000 8,459,000 85.07

令和４年度　津田地区地質調査業務
徳島河川国道事務所
2022-05-19 から 2022-10-31
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
徳島河川国道事務所長新宅　幸夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年5月18日
（株）環境防災
徳島県徳島市鮎喰町１－５７

4480001000591 指名競争 23,221,000 21,340,000 91.9


